关于做好南京医科大学党外知识分子联谊会
会员推荐报名工作的通知

各分党委、党总支、党工委、直属党支部：
为充分发挥无党派人士在学校改革、发展、稳定和经济社会建设中的作用，学校于2012年11月成立了党外知识分子联谊会。现党外知识分子联谊会即将满五年换届，现就新会员推荐报名工作通知如下：
一、范围和条件
1.政治素质好，拥护中国共产党领导，坚定不移地走中国特色社会主义道路，遵纪守法，热心社会活动；
2.各级人大代表、政协委员中的无党派人士；
3.具有无党派身份的副高以上职称或副处以上职务的在职人员；
4.在教学、科研、医疗、管理岗位上有一定影响力和代表性。
二、报名方式
会员由各分党委、党总支、党工委、直属党支部进行推荐与个人自愿报名相结合的方式产生，在充分征求被推荐对象意见的基础上进行推荐，符合条件的无党派知识分子也可自荐报名。
三、工作要求
各分党委、党总支、党工委、直属党支部要高度重视，按照相关要求，对在职人员中具有副高以上职称或副处以上职务的无党派教师、干部进行认真梳理，做好宣传和组织工作，于11月2日前将《南京医科大学党外知识分子联谊会会员报名表》报送党委统战部，同时发送电子版至tz@njmu.edu.cn。
本通知电子版（含附件）可在党委统战部主页下载。
附件1：《南京医科大学党外知识分子联谊会会员报名表》
附件2：《南京医科大学党外知识分子联谊会会员报名汇总表》

党委统战部
2017年10月19日
附件1：
南京医科大学党外知识分子联谊会会员报名表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	（电子照片）

	民 族

	籍 贯

	出生地

	学 历

	学 位

	健康状况

	职 称

	熟悉专业
有何专长

	参加工
作时间

	单位及职务

	社会职务

	电 话

	手 机

	电子邮箱

	简

历

	获
奖
情
况

	参加政治理论培训或学习情
况

	单
位
意
见

（盖章）
年  月  日

	学
校
意
见

（盖章）
年  月  日

附件2：
南京医科大学党外知识分子联谊会会员报名汇总表
单位：（盖章）
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生日期
	学历
	现聘职称
	现任职务
	手机
	电子邮箱